
ZARZĄDZENIE Nr 52/2016 

Wójta Gminy Lipusz- Szefa Obrony Cywilnej Gminy 

z dnia 08 września 2016 roku. 

w sprawie przeprowadzenia powiatowego treningu systemu wykrywania i alarmowania 

w dniu 22 września 2016roku. 

Na podstawie art.17 ust. 7 i art. 138 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2004r.Nr 241, poz.2416 z późn. zm.) i   

§ 3 pkt 6, 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw,  

powiatów i gmin (Dz. U. z 2002r. Nr 96 poz. 850, z późn. zm) oraz zgodnie z rozporządzeniem 

Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2004. Nr 16, 

poz. 150 z późn. zm)  oraz rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 07 stycznia 2013r. w sprawie 

systemów wykrywania skażeń i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz właściwości organów w 

tych sprawach (Dz. U. z 2013r. poz. 96) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzić w dniu 22 września 2016 roku w godz. od 15.30 do 21.30 wojewódzki 

trening systemu wykrywania i alarmowania. 

§ 2 

Powołać na trening systemu wykrywania i alarmowania peny skład drużyny 

wykrywania i alarmowania. 

§ 3 

Podczas treningu systemu wykrywania i alarmowania osiągnąć pełną gotowość 

elementów SWA oraz zapewnić stanom osobowym realizację planu szkolenia dot. 

systemu wykrywania i alarmowania. 

§ 4 

Meldunki należy przekazywać do POADA (Powiatowego Ośrodka Analiz Danych i 
Alarmowania) w Kościerzynie zgodnie z planem przeprowadzenia treningu SWA. 

§ 5 

1. W ewidencji szkoleniowej odnotować realizację planu szkolenia podczas treningu 

systemu wykrywania i alarmowania.  

2. Wszelkie czynności w zakresie treningu systemu wykrywania i alarmowania 

przeprowadzić zgodnie z obowiązującymi przepisami w ty zakresie. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Wójt Gminy 

 

               Mirosław Ebertowski 

 


